Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	02.10.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]1040

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об утверждении Положения о районном конкурсе «Лучший народный дружинник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Чувашской Республики от 27.12.2014 № 97 «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Чувашской Республики», в целях стимулирования участия граждан в охране общественного порядка, повышения престижа деятельности народных дружин администрация Чебоксарского района         п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о районном конкурсе «Лучший народный дружинник».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 25 мая 2017 № 397 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучший добровольный дружинник в сфере охраны общественного порядка Чебоксарского района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела организационно-контрольной работы администрации Чебоксарского района В.В. Михайлова.
4. Постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

	Глава администрации
	В. П. Димитриев

Парамонова
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0633.doc  стр. 2 из 1

image1.png